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Tabela

• Capacidade de carga estática: 45kg
• Capacidade de carga dinâmica: 38kg

• Materiais: Aço e Nylon
• Acabamento Pino: Zinco Branco (411)
• Acabamentos: Branco (005), Preto (015) e Alumínio (001)

RB 52 Giratório 

A

ØD

C

Anel de Retenção

Ø52

B

Código A

80.6
84.6

12.03.092
12.03.122

Descrição

Giratório
Giratório

Trava

sem
sem

B

24
27

C

60.6
57.6

Anel de Retenção

com (08.09.005)
sem

ØD

11
7.9

51.5

158

Rodízios

• Capacidade de carga estática: 40kg
• Capacidade de carga dinâmica: 35kg

• Materiais: Aço e Nylon
• Acabamento Chapa: Zinco Branco (411)
• Acabamento: Preto (015)
• Opção de calota cromada (315)

 RB 60 Giratório Suporte Plano

 
 

 

 

74.2

69.3

3242

1.5

Ø60

Ø5(4x)

12.03.107
Com Trava

12.03.110
Sem Trava

RB 60 Suporte ‘‘U’’ 18mm
3 Furos Laterais

Tabela

• Capacidade de
   carga estática: 40kg
• Capacidade de
   carga dinâmica: 35kg 

• Materiais: Aço e Polímero
• Acabamento Chapa: Pintura Epóxi
• Acabamentos: Branco (005) e Preto (015)

Código A

22
22

18.5
18.5

Descrição

Giratório
Giratório
Giratório
Giratório

Trava

com
sem
com
sem

Sup. “U”

15
15
22
22

12.03.235
12.03.236
12.03.231
12.03.232

A

Suporte “U”

Travado 

Destravado67
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36 Ø5(5x)

Ø60

42

RB 60 Rosca M8 12.03.227

• Capacidade de carga estática: 45kg
• Capacidade de carga dinâmica: 40kg 

• Materiais: Aço e Polímero
• Acabamento Pino: Zinco Branco (411)
• Acabamentos: Branco (005) e Preto (015)

Travado 
Destravado

Ø60

80.6

12.5

Rosca M8

Travado 
Destravado

41

42

12.06.001
Com Trava 

12.06.002
Sem Trava

• Capacidade de carga estática: 50kg
• Capacidade de carga dinâmica: 45kg

• Materiais: Aço e Nylon
• Acabamento Chapa: Zinco Branco (411)
• Acabamento: Preto (015)
• Opção de calota cromada (315)

RB 80 Giratório com

Suporte Plano
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Ø80

Travado 
Destravado

1.9
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